ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «23» августа 2011                                                                          № 1491
г. Тверь

Об утверждении положения о порядке погребения  на местах почетных захоронений на   муниципальных  кладбищах  города Твери

В целях увековечивания памяти умерших (погибших) граждан, имеющих выдающиеся достижения и особые заслуги перед государством и обществом, в соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996  № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»,  решением Тверской городской Думы от 25.09.2008 № 126 «Об утверждении положения об организации ритуальных услуг и содержании муниципальных мест погребения  г.Твери»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить положение о порядке погребения на местах  почетных захоронений  муниципальных кладбищ  города  Твери (прилагается).
2.  Управлению информации и территориального общественного самоуправления администрации города (Л.М. Ромицына) опубликовать настоящее  постановление  в средствах массовой информации.
3. Управлению информационных ресурсов и технологий (Н.Ю. Сдобняков) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
           4.  Контроль  за  исполнением   настоящего   постановления возложить на заместителя Главы администрации города  Лебедева Д.О.
Глава администрации города

          В.Б. Толоко